
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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SJÖBO

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-13 — 09-26

201-25472-18

Länsstyrelsen Skåne

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Maja Wixenius

Justerat: Leif Nyberin

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i SJÖBO 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

SJÖBO, Hela kommunen: 49 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 3 060 24,63 900 29,41 13
Centerpartiet 1 132 9,11 425 37,54 5
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 339 2,73 102 30,09 1
Kristdemokraterna 813 6,54 307 37,76 3
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2 025 16,30 365 18,02 8
Vänsterpartiet 433 3,49 113 26,10 2
Miljöpartiet de gröna 311 2,50 88 28,30 1
Sverigedemokraterna 3 446 27,74 1 045 30,33 14
Feministiskt initiativ 163 1,31 66 40,49
Sjöbopartiet 601 4,84 228 37,94 2
Övriga anmälda partier 99 0,80 30 30,30

Summa giltiga röster 12 422 3 669 29,54

Ogiltiga röster 201 1,59
    (varav inte anmälda partier 11 0,09)
    (varav blanka 185 1,47)

Summa avgivna röster 12 623

Röstberättigade 15 112 83,53 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i SJÖBO 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Magnus Weberg 1 Gunilla Quist Lundin
Cecilia Rosenqvist Perry 2 Ylva Karlsson
Kent Ivan Andersson 3 Kristian Lundström
Berit Lundström 4 Lars-Åke Roos
Stefan Lundgren 5 Wiggo Wrangborg
Thomas Quist 6 Cornelius Hermus
Ann-Christine Kullgren 7 Bo Olsson
Magnus Hammarskjöld
Göran Fröjd
Patrick Nielsen
Susan Melsen
Bror Ahlin
Lena Blennow Andersson

Centerpartiet
Ulrika Axelsson 1 Tommy Lövgren
Jörgen Jönsson 2 Karin Olsson
Cornelia Lovfeldt 3 Ingemar Persson
Jörgen Ny
Camilla Osterman

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Charlotte Ramel-Andersson 1 Jonas Nordling

2 Ingrid Sandelin

Kristdemokraterna
Lars Lundberg 1 Fredrik Hellwig
Katarina Ståhlberg 2 Joakim Westesson
Carl-Anders Lillås

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Cecilia Olsson Carlsson 1 Camilla Windh
Roland Wiking 2 Joachim Mattson
Lise-Lotte Nilsson 3 Ulla Valldén
Christer Hovbrand 4 Bengt Ohlsson
Gull-Britt Kristersson
Jörgen Carlsson
Liz-Beth Persson
Bo Jersling

Vänsterpartiet
Lucas Lennartsson 1 Daniel Krondahl
Dragan Tanasejevic 2 Sven Ternov

Miljöpartiet de gröna
Jan Friheden 1 Sven Åkerblom

2 Kamilla Vidkälla
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Sverigedemokraterna
Monica Rörstam 1 Mats Pålsson
André af Geijerstam 2 Linus Nilsson
Lars Norrman 3 Ann-Sofie Pedersen
Leif Jönsson 4 Jolanta Anderberg
Titti Swenson 5 Bengt Ohlsson
Krister Persson 6 Denny Gansler
Lars Svärd 7 Emil Berggren
Maria Larsson
Kent Borgström
Joakim Folkesson
Susann Gustafsson
Staffan Olenskjöld
Lennart Holm
Preben Keldebäk

Sjöbopartiet
Johan Söderlin 1 Roger Karlsson
Christine Andersson 2 Magnus Olsson



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i SJÖBO 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 3 060
0001-12582 2 690
0001-90000 370

Centerpartiet 1 132
0004-12868 982
0004-90000 150

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 339
0003-12516 274
0003-90000 65

Kristdemokraterna 813
0068-12214 646
0068-12215 101
0068-90000 66

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2 025
0002-13251 1 736
0002-90000 289

Vänsterpartiet 433
0005-14018 331
0005-90000 102

Miljöpartiet de gröna 311
0055-12491 240
0055-90000 71

Sverigedemokraterna 3 446
0110-13064 3 077
0110-90000 369

Feministiskt initiativ 163
0532-15207 129
0532-90000 34

Sjöbopartiet 601
0172-15246 558
0172-90000 43

TRYGGHETSPARTIET 72
1309-15758 68
1309-90000 4

Övriga anmälda partier 27
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Summa giltiga röster 12 422
Ogiltiga röster 201
    (varav inte anmälda partier 11)
    (varav blanka 185)
Summa avgivna röster 12 623



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i SJÖBO 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12582 Antal personröster

1. Magnus Weberg 414
2. Cecilia Rosenqvist Perry 25
3. Kent Ivan Andersson 33
4. Berit Lundström 13
5. Stefan Lundgren 108
6. Thomas Quist 6
7. Ann-Christine Kullgren 12
8. Magnus Hammarskjöld 59
9. Göran Fröjd 24

10. Patrick Nielsen 23
11. Susan Melsen 31
12. Bror Ahlin 4
13. Lena Blennow Andersson 5
14. Gunilla Quist Lundin 1
15. Ylva Karlsson 6
16. Kristian Lundström 12
17. Lars-Åke Roos 12
18. Wiggo Wrangborg 1
19. Cornelius Hermus 5
20. Bo Olsson 3
21. Gunborg Johansson 5
22. Michael Smedberg 18
23. Staffan Birkegård 2
24. Martina Tuvesson 5
25. Olof Knutsson 17
26. Caroline Segerfeldt 19
27. Elisabeth Sandell Larsson 2
28. Margaretha Olsson 3
29. Robert Karlsson
30. Bertil Hultén 4
31. Roger Undenius 5
32. Mårten Persson 1
33. Lennart Holst 15
34. Pia Almgren
35. Fredrik Janson 2
36. Rickard Sjöholm
37. Bengt Persson 1
38. Ingemar Nilsson 1
39. Tomas Widén 2
40. Rainier Greitans
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41. Thomas Johansson
42. Thomas Nilsson 1

Summa: 900

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-12868 Antal personröster

1. Ulrika Axelsson 131
2. Jörgen Jönsson 98
3. Cornelia Lovfeldt 41
4. Jörgen Ny 5
5. Camilla Osterman 12
6. Tommy Lövgren 27
7. Karin Olsson 6
8. Ingemar Persson 7
9. Henric Sjöstrand 38

10. John-Erik Ottosson 3
11. Inge Fröjd 3
12. Bodil Persson 2
13. Johan Hendlertz 4
14. Barbro Landell 2
15. Lars Lundgren 16
16. Arne Axelsson 3
17. Erik Adolfsson 3
18. Jonny Jönsson 1
19. Inger Jönsson 3
20. Johanna Klingspor 3
21. Pernilla Berlin 13
22. Ingvar Lydén 4

Summa: 425

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-12516 Antal personröster

1. Charlotte Ramel-Andersson 66
2. Jonas Nordling 4
3. Ingrid Sandelin 5
4. Christer Nicklasson 4
5. Jessica Hermann 12
6. Rosita Holst 8
7. Alf Jivéke 1
8. Bengt Fredriksson 2

Summa: 102

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-12214 Antal personröster

1. Lars Lundberg 158
2. Katarina Ståhlberg 25
3. Carl-Anders Lillås 24
4. Fredrik Hellwig 17
5. Joakim Westesson 11
6. Simon Larsson 6
7. Jozefine Nybom 1
8. Susanne Lillås 3
9. Henrik Gavelin 11

10. Lars Damm 6
11. Ingrid Dahlström 2
12. Bengt-Ola Rydberg-Vidbäck 1
13. Thomas Fyledal 1
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14. Victoria Westesson
15. Stefan Larsson 4
16. Gustav Hellwig 2
17. Elinor Diaz 3
18. Johan Helmersson 2
19. Ove Johansson
20. Jan Nyström
21. Oscar Räng Olsson 3
22. Tommy Andersson 2
23. Svante Kjellén
24. Anders Jönsson 1
25. Helene Lundberg
26. Therese Friberg
27. Gösta Olsson

Summa: 283

Listnummer: 0068-12215 Antal personröster

1. Simon Larsson 10
2. Oscar Räng Olsson
3. Gustav Hellwig
4. Anders Jönsson
5. Elinor Diaz 5
6. Henrik Gavelin 5
7. Johan Helmersson 4

Summa: 24

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-13251 Antal personröster

1. Cecilia Olsson Carlsson 147
2. Roland Wiking 83
3. Lise-Lotte Nilsson 15
4. Christer Hovbrand 16
5. Gull-Britt Kristersson 2
6. Jörgen Carlsson 3
7. Liz-Beth Persson 6
8. Bo Jersling 6
9. Camilla Windh 7

10. Joachim Mattson 11
11. Ulla Valldén 8
12. Bengt Ohlsson 5
13. Sonya Jonasson 3
14. Jacob Olsson 10
15. Kerstin Nilsson 1
16. Hans Carlsson 4
17. Zaara Mohmand 9
18. Thord Svensson 3
19. Marie Andersson 5
20. Dan Zorn 8
21. Christina Carlsson
22. Rolf Lindblad 5
23. * 4
24. Nils Tykesson 4

Summa: 365

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-14018 Antal personröster

1. Lucas Lennartsson 59
2. Dragan Tanasejevic 2



4/5

3. Daniel Krondahl 4
4. Sven Ternov 2
5. Jon Bolmstedt 2
6. Åse Eriksson 9
7. Anna-Maria Eklöw
8. Nicke Olofsson 7
9. Kristian Schön 5

10. Jennifer Andersson 3
11. Ahmad Wali Ahmadi 1
12. Maria Szcencz Lind 4
13. * 2
14. Christina Berggren 2
15. Joel Eriksson Sinclair 5
16. Christina Sjömark 1
17. Måns Eriksson 2
18. Magnus Johansson 1
19. Jonas Lövgren 2
20. Tony Jeppsson

Summa: 113

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-12491 Antal personröster

1. Jan Friheden 32
2. Sven Åkerblom 18
3. Kamilla Vidkälla 24
4. Margareta Fries 5
5. Per Odenrick 4
6. Nils Eric Cerne 2
7. Gunvor Cerne 3

Summa: 88

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-13064 Antal personröster

1. Monica Rörstam 174
2. André af Geijerstam 151
3. Lars Norrman 19
4. Leif Jönsson 40
5. Titti Swenson 29
6. Krister Persson 16
7. Lars Svärd 16
8. Maria Larsson 92
9. Kent Borgström 75

10. Joakim Folkesson 63
11. Susann Gustafsson 21
12. Staffan Olenskjöld 16
13. Lennart Holm 9
14. Preben Keldebäk 9
15. Mats Pålsson 12
16. Linus Nilsson 48
17. Ann-Sofie Pedersen 28
18. Jolanta Anderberg 7
19. Bengt Ohlsson 13
20. Denny Gansler 9
21. Emil Berggren 10
22. Doris Cych 8
23. Nicklas Knöös 26
24. Lars Tilly 30
25. Magnus Nilsson 19
26. Gert Ask 3
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27. Roland Andersson 2
28. Karl-Erik Andersson 2
29. Jonny Karlsson
30. Lars Wilhelm Larsson 15
31. Maria Kettisen 1
32. Bengt Mårtensson 4
33. Bo Göran Nilsson 6
34. Carina Holmberg 2
35. Carina Nilsson 5
36. Claes Åkesson
37. Dennis Rosengren 5
38. Anders Söberg 8
39. Joakim Hansson 8
40. Marion Magnom 1
41. Niklas Håkansson 4
42. * 5
43. Peter Nilsson
44. Pär Kettisen 2
45. Ted Persson 18
46. Tomas Wachner 8
47. Erik Gårdenhag 6

Summa: 1 045

Sjöbopartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0172-15246 Antal personröster

1. Johan Söderlin 102
2. Christine Andersson 25
3. Roger Karlsson 32
4. Magnus Olsson 33
5. Per Ekberg 9
6. Britt Leksell 2
7. Ingvar Maurizon 5
8. Robert Björk
9. * 9

10. Henrik Sonesson 4
11. Sven-Erik Andersson 7

Summa: 228



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i SJÖBO 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Magnus Weberg 414 13,53

Centerpartiet
Ulrika Axelsson 131 11,57
Jörgen Jönsson 98 8,66

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Charlotte Ramel-Andersson 66 19,47

Kristdemokraterna
Lars Lundberg 158 19,43

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Cecilia Olsson Carlsson 147 7,26

Vänsterpartiet
Lucas Lennartsson 59 13,63

Sverigedemokraterna
Monica Rörstam 174 5,05

Sjöbopartiet
Johan Söderlin 102 16,97



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i SJÖBO 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 2 871,66Sverigedemokraterna
2 1,2 2 550,00Moderaterna
3 1,2 1 687,50Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
4 3 1 148,66Sverigedemokraterna
5 3 1 020,00Moderaterna
6 1,2 943,33Centerpartiet
7 5 689,20Sverigedemokraterna
8 1,2 677,50Kristdemokraterna
9 3 675,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

10 5 612,00Moderaterna
11 1,2 500,83Sjöbopartiet
12 7 492,28Sverigedemokraterna
13 7 437,14Moderaterna
14 5 405,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
15 9 382,88Sverigedemokraterna
16 3 377,33Centerpartiet
17 1,2 360,83Vänsterpartiet
18 9 340,00Moderaterna
19 11 313,27Sverigedemokraterna
20 7 289,28Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
21 1,2 282,50Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
22 11 278,18Moderaterna
23 3 271,00Kristdemokraterna
24 13 265,07Sverigedemokraterna
25 1,2 259,16Miljöpartiet de gröna
26 13 235,38Moderaterna
27 15 229,73Sverigedemokraterna
28 5 226,40Centerpartiet
29 9 225,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
30 15 204,00Moderaterna
31 17 202,70Sverigedemokraterna
32 3 200,33Sjöbopartiet
33 11 184,09Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
34 19 181,36Sverigedemokraterna
35 17 180,00Moderaterna
36 21 164,09Sverigedemokraterna
37 5 162,60Kristdemokraterna
38 7 161,71Centerpartiet
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39 19 161,05Moderaterna
40 13 155,76Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
41 23 149,82Sverigedemokraterna
42 21 145,71Moderaterna
43 3 144,33Vänsterpartiet
44 25 137,84Sverigedemokraterna
45 15 135,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
46 23 133,04Moderaterna
47 27 127,62Sverigedemokraterna
48 9 125,77Centerpartiet
49 25 122,40Moderaterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i SJÖBO 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Magnus Weberg 414 13,53
2 Cecilia Rosenqvist Perry 2 690,00
3 Kent Ivan Andersson 1 345,00
4 Berit Lundström 896,66
5 Stefan Lundgren 672,50
6 Thomas Quist 538,00
7 Ann-Christine Kullgren 448,33
8 Magnus Hammarskjöld 384,28
9 Göran Fröjd 336,25

10 Patrick Nielsen 298,88
11 Susan Melsen 269,00
12 Bror Ahlin 244,54
13 Lena Blennow Andersson 224,16

Centerpartiet
1 Ulrika Axelsson 131 11,57
2 Jörgen Jönsson 98 8,66
3 Cornelia Lovfeldt 982,00
4 Jörgen Ny 491,00
5 Camilla Osterman 327,33

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Charlotte Ramel-Andersson 66 19,47

Kristdemokraterna
1 Lars Lundberg 158 19,43
2 Katarina Ståhlberg 646,00
3 Carl-Anders Lillås 323,00

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Cecilia Olsson Carlsson 147 7,26
2 Roland Wiking 1 736,00
3 Lise-Lotte Nilsson 868,00
4 Christer Hovbrand 578,66
5 Gull-Britt Kristersson 434,00
6 Jörgen Carlsson 347,20
7 Liz-Beth Persson 289,33
8 Bo Jersling 248,00
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Vänsterpartiet
1 Lucas Lennartsson 59 13,63
2 Dragan Tanasejevic 331,00

Miljöpartiet de gröna
1 Jan Friheden 240,00

Sverigedemokraterna
1 Monica Rörstam 174 5,05
2 André af Geijerstam 3 077,00
3 Lars Norrman 1 538,50
4 Leif Jönsson 1 025,66
5 Titti Swenson 769,25
6 Krister Persson 615,40
7 Lars Svärd 512,83
8 Maria Larsson 439,57
9 Kent Borgström 384,62

10 Joakim Folkesson 341,88
11 Susann Gustafsson 307,70
12 Staffan Olenskjöld 279,72
13 Lennart Holm 256,41
14 Preben Keldebäk 236,69

Sjöbopartiet
1 Johan Söderlin 102 16,97
2 Christine Andersson 558,00


